
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 38η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1467/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 04-07-2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 126344 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 01-07-2016. 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του κατεπείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας 
διάταξης. 
 

Θέμα 8ο 
Έγκριση του υπ΄αριθμ. 48/2016 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α.   σχετικά με την ανάδειξη μειοδότη 
στα πλαίσια του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ, για την 
ανάδειξη αναδόχου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, 
προκειμένου να προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις που βρίσκονται στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ανατολικής Αττικής για το έτος 2016. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Μοίρας Ιωάννης  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Δημάκος Δημήτρης  

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα.  
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Δερμιτζάκη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Το Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19 Α΄/1.2.1995) «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων». 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡ7Λ7-3Λ4



2) Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247 Α΄/27.11.1995), «Περί Δημόσιου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών 
του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3) Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄/10.7.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

4) Το Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64 Α΄/16.3.2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις 
διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 
2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005». 

5) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6) Τις διατάξεις του Π.Δ.  145/2010 (ΦΕΚ 238 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 44403/20.10.2011 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494 Β΄/4.11.2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

7) Τον Ν.4270/2014« Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» 

8) Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 

9) Τις διατάξεις του Ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α/19-03-2015) « Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων  
μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της   Κυβέρνησης και 
των  Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις » και ειδικότερα το  άρθρο  37 «Εθνικό 
Σύστημα Ηλεκρονικών Συμβάσεων».   

10) Την υπ’αρίθμ 45/2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα «Έγκριση 
σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες  της   Περιφέρειας Αττικής   έτους 2016» (ΑΔΑ: 
ΩΟΞΙ7Λ7-ΜΛΤ). 

11) Το με αρ. πρωτ. οικ. 3362/29-03-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Π.Ε.Α.Α..     

12) Την υπ’ αριθμ. 449/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
ΩΣ437Λ7-Κ6Φ), Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 100.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% ΦΠΑ για την ανάδειξη αναδόχου επίγειων δολωματικών 
ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής 
Αττικής  έτους 2016, με τη διαδικασία του Ηλεκρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού σε ευρώ.  

13) Tην υπ΄αριθμ. 43623/04-03-2016 (με ΑΔΑ:ΩΞΘΓ7Λ7-ΑΩΨ) και α/α καταχώρησης 127 στο 
Βιβλίο  Εγκρίσεων και Εντολών πληρωμής της ΥΔΕ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.  

14) Την υπ΄αριθμ. 1024/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ: 6Η697Λ7-ΠΓ5), περί έγκρισης των όρων και του σχετικού τεύχους της σχετικής    
Διακήρυξης. 

15) Την υπ΄αριθμ. 60181/09-05-2016 Διακήρυξη. 
16) Το υπ΄αριθμ. οικ 116463/17-06-2016 έγγραφό μας προς την Τριμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή 

Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών & των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της 
Π.Ε.Α.Α. 

17) Την μοναδική ηλεκτρονική προσφορά του ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ που 
υποβλήθηκε εμπρόθεσμα στις 17-06-2016 και ώρα 17:24:46.  

18) Το υπ΄αριθμ. 119490/23-06-2016 έγγραφό μας προς την Πρόεδρο της Τριμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών & των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. με το οποίο διαβιβάστηκε πρωτότυπος 
σφραγισμένος  φάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής-Τεχνική προσφορά του ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ  

19) Το υπ΄αριθμ. 46/2016 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α., σύμφωνα με το οποίο η 
ανωτέρω επιτροπή, γνωμοδότησε να προχωρήσει η διαδικασία στο επόμενο στάδιο 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης και  αξιολόγησης  της  οικονομικής προσφοράς του μοναδικού 
προσφέροντος  ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΚΩΝ/ΝΟΥ       

20) Την υπ΄αριθμ.1443/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής(ΑΔΑ: 
ΩΦ237Λ7-Γ09), περί έγκρισης του ανωτέρω 46/2016 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡ7Λ7-3Λ4



των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. & 
συνέχισης της διαδικασίας στο επόμενο στάδιο ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης 
της οικονομικής προσφοράς του συμμετέχοντος, από την  επιτροπή αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. .  

21) Το υπ΄αριθμ.οικ.125812/01-07-2016 έγγραφό μας προς την Πρόεδρο της Τριμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών & των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α., περί ηλεκτρονικής αποσφράγισης & αξιολόγησης 
της οικονομικής προσφοράς του συμμετέχοντος, στις 04-07-2016 ημέρα Δευτέρα και ώρα 
09:00 π.μ.. 

22) Το υπ΄αριθμ.οικ.125928/01-07-2016 έγγραφό μας προς τον ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ, με το οποίο τους διαβιβάσθηκε η υπ΄ αριθμ. 1443/2016 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής & του γνωστοποιήθηκε ότι η ηλεκτρονική αποσφράγιση 
των οικονομικων προσφορών τους θα γινόταν στις 04-07-2016  και ώρα 09:00 π.μ.. 

23) Το υπ΄αριθμ. 48/2016 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών & των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α., σύμφωνα με το οποίο η 
ανωτέρω επιτροπή γνωμοδότησε:  

[  Στην Παλλήνη  στις 4 Ιουlίου   2016 , ημέρα Δευτέρα  και ώρα 09.00 π.μ.,  στο κατάστημα της 
Περιφεριακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής , συνεδρίασε  εκτάκτως  η συγκροτηθείσα με την 
υπ΄αριθμ. 103/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, η Τριμελής 
Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης για τις Προμήθειες Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α., ύστερα από την από 1η /7/2016 
τηλεφωνική  πρόσκληση της Προέδρου της προαναφερόμενης Επιτροπής, προκειμένου να 
αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν στον Ηλεκτρονικό Διεθνή 
Ανοιχτό Μειοδοτικό Διαγωνισμό σε ΕΥΡΩ της υπ. Αριθ. 4/2016 σχετικά με την ανάδειξη αναδόχου 
επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου ελιάς,  στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ανατολικής Αττικής για το έτος 2016, προϋπολογισμού 97.970,70€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α..  
Στη Συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν ,  νόμιμα καλεσμένοι, οι παρακάτω: 
  

1. Μαστραντωνάκη Μαρία , υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε.Α.Α. του κλάδου Π.Ε. 
Διοικητικού – Οικονομικού  , ως Πρόεδρος 

2. Βασιλοπούλου Παρασκευή ,  υπάλληλος της Δ/νσης Μεταφορών  & Επικοινωνιών της 
Π.Ε.Α.Α. του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων της Π.Ε.Α.Α., ως τακτικό  μέλος , 

3. Πολυμενάκος Αριστείδης , υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας της Π.Ε.Α.Α. του 
κλάδου ΠΕ  Γεωτεχνικών, ως τακτικό μέλος 

 
Επίσης, προσήλθε και παρέστη ως Γραμματέας της Επιτροπής η υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας Π.Ε.Α.Α. , του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, Κόλλια Βαρβάρα. 
 
 
    Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. Αριθ. 4/2016 διακήρυξη του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε.Α.Α. , την 1443/2016 (ΑΔΑΩΦ237Λ7-ΓΟ9) και το νομικό πλαίσιο 
που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό παρατηρεί τα εξής :       
Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο 
εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον 
αριθμό 24260. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη 
διακήρυξη η 19/6/2016 και ώρα 15:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης της  
οικονομικής προσφοράς είναι η 4/07/2016 και ώρα 09:00 .  
Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση της προσφοράς, συνδέθηκε στο 
σύστημα με τα διαπιστευτήρια,( όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης ), της 
προέδρου της , επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 24260 και διαπίστωσε ότι αφενός ο 
διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι στο 
σύστημα είναι χαρακτηρισμένη ως «ενεργή» η προσφορά του παρακάτω προμηθευτή , η οποία έχει 
υποβληθεί εμπρόθεσμα :  
 
 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡ7Λ7-3Λ4



ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ α/α 
συστήματος  

ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΣΕ 

ΕΥΡΩ χωρίς 
Φ.Π.Α.ανά 

ψεκαζόμενο 
ελαιόδεντρο 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 
ΚΩΝ/ΝΟ 

36413 0,084 1 

 
Ο ανωτέρω προμηθευτής κατέθεσε οικονομική προσφορά 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α. ανά ψεκαζόμενο 
ελαιόδεντρο (προσφερόμενη τιμή 0,104€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ανά ψεκαζόμενο 
ελαιόδεντρο). Οι τιμές που προσφέρονται είναι οι αναγραφόμενες μέγιστες τιμές της διακήρυξης και 
εντός προϋπολογισμού  
Επιπλέον σύμφωνα με την παρ. (η) του άρθρου 21 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τα/10-7-2007) και 
δεδομένου ότι για τον ανωτέρω αναφερόμενο διαγωνισμό κατατέθηκε μια και μοναδική προσφορά, 
έγινε χρήση συγκριτικών στοιχείων τιμών των  με αριθμ. 5/2014 και 7/2015  διακηρύξεων του 
Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων 
δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ανατολικής Αττικής για τα έτη 2014 και 2015. 
Βάσει των στοιχείων αυτών προκύπτει ότι, αναλογίζοντας με τις προπέρσινες και  περσινές τιμές και 
αντιστοιχίζοντας τα προς ψεκασμό ελαιόδεντρα, το κόστος ψεκασμού ανά ελαιόδεντρο για το 2016 
εμφανίζεται  ακριβώς το ίδιο με το 2015 και με  αμελητέα αύξηση σχετικά με το 2014. Τα συγκριτικά 
στοιχεία των ετών 2014 ,  2015 και 2016 φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΚΟΣΤΟΣ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΑΝΑ  
ΧΩΡΙΣ  

ΕΛΑΙΟΔΕΝΤΡΟ 
Φ.Π.Α. 

2014 2015 2016 

0,0837 0,0840 0,0840 

 
Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω δεδομένα η επιτροπή κρίνει ότι η Οικονομική Προσφορά 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗ Υπηρεσίες Ψεκασμού- Καλλιέργειες πληροί τα αναφερόμενα στο 
άρθρο 8 της διακήρυξης και για το λόγο αυτό: 
 

γνωμοδοτεί  ομόφωνα 
 
υπέρ της  αποδοχής της μοναδικής οικονομικής προσφοράς του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗ 
Υπηρεσίες Ψεκασμού- Καλλιέργειες στα πλαίσια του διεθνούς ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της 
ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής της υπ. Αριθ. 4/2016 διακήρυξης, με τιμή ανά 
ψεκαζόμενο ελαιόδεντρο 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α.  και της ανάδειξής του ως μειοδότη.  ] 
        
                                                                           εισηγείται 
 

Την έγκριση του υπ΄αριθμ. 48/2016 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. στα πλαίσια του 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ, για την ανάδειξη αναδόχου 
επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ανατολικής Αττικής  έτους 2016, και ως εκ τούτου  την αποδοχή της μοναδικής οικονομικής 
προσφοράς με τιμή ανά ψεκαζόμενο ελαιόδεντρο 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ. 
ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ,  και την ανάδειξή του ως μειοδότη,   σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση του υπ΄αριθμ. 48/2016 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 

των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. στα πλαίσια του 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡ7Λ7-3Λ4



Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού σε ευρώ, για την ανάδειξη αναδόχου 
επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ανατολικής Αττικής  έτους 2016, και ως εκ τούτου  την αποδοχή της μοναδικής οικονομικής 
προσφοράς με τιμή ανά ψεκαζόμενο ελαιόδεντρο 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ. 
ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ,  και την ανάδειξή του ως μειοδότη,   σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Σαπουνά Αγγελική  
Μοίρας Ιωάννης  
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
 

 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡ7Λ7-3Λ4


		2016-07-05T10:46:24+0300
	Athens




